جنایات اعمال شده
بر نویسندگان، و مقام های کشوری و لشکری، کارگران و جوانان مبارز
و اعضای احزاب و سازمان های سیاسی ــ مستقل از خطاهای فاحش
رهبران سازمان های سیاسی ــ را نه می توان بخشید و نه فراموش کرد.
به قتل رسیده می توانند در یک دادگاه بازماندگان عزیزان البته فقط

صالح تصمیم به عفو بگیرند یا نه.
14 شهریور 1400 برابر با 15 سپتامبر 2021